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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62024013L

2. Data e Regjistrimit 24/08/2016
3. Emri i Subjektit STELA E&A CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/08/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 24/08/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, Rruga “Ibrahim Rugova”, Nd. 40, H. 
8, Ap. 45, Njësia Administrative nr. 5, 1019 

15.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, adaptim dhe zbatim te punimeve te ndertimit, 
rikonstruksione, mbikqyrje punimesh zbatimi dhe montimi 
ne godina civile, industriale, bujqesore, turistike, shoqerore, 
interiere, siperfaqe te gjelberta, lulishte dhe parqe si dhe 
punime te te gjitha llojeve ne fushen e ndertimit e montimit. 
Projektim dhe zbatim te punimeve te ndertimit te sistemeve 
te ngrohjes dhe ftohjes, ventilimit dhe klimatizimit. Import 
dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te 
materialeve dhe pajisjeve te ndertimit, hidrosanitare, 
elektrike, te mallrave te ndryshem industriale dhe transportin 
e tyre. Veprimtari lidhur me asistencen teknike, te te gjitha 
sherbimeve te permendura me siper, etj. Ndermjetesim ne 
Shitje/Blerje apo Dhenie me Qera Pasuri te paluajtshme dhe 
cdo aktivitet tjeter tregtar ne fushen e ndetimit sipas 
legjislacionit ne fuqi.
Stela Lako10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/12/2021 Deri: 23/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Stela Lako
12.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STELA E&A CONSTRUCTION
Web site: www.steladesign.com
E-Mail: designstela@gmail.com  
Telefon: 0697672424  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


